O PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos da Lei Municipal nº 4.361, de 11 de dezembro de 2024.,

DECRETA

Art.  1º  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  um  crédito  adicional  suplementar  na 
importância de R$ 117.000,00(cento e dezessete mil reais ) distribuído na seguinte dotação:

Suplementação:................................................................................................……..…........R$ 117.000,00

02 05 01 Obras Públicas, Trânsito e Desenvolvimento Urbano

600 15.122.0070.2608.0000 Infraestrutura e Trânsito …………………………………………………..…..…...R$ 1.000,00